32/15 tramite il Portale del 
Gestore della Vendita Telematica (PGVT) sul sito  www.fallcoaste.it  

LOTTO Unico 

• Disponibilità del bene: occupato dai debitori esecutati. 

Posizione, modalità di accesso, composizione, accessori, parti comuni: 

• Prezzo base: € 95.000,00 (Euro novantacinquemila/00) in conformità a quello 
indicato dal perito stimatore, 

• Offerta minima: € 71.250,00 (Euro settantunomiladuecentocinquanta/00), pari al 
75% del prezzo base. 

• Cauzione: Non inferiore al 10% del prezzo offerto 

• Rilancio minimo di gara: (Vedi Tabella riportata di seguito)